Ayzen Akbery or the institutes of the emperor Akbar, translated from the Persian, quod opus pars tertia historiae Akbari existimandum est; Silvestre de Sacy Notices et extraits vol. X p. 199; Stewart Cat. p. 14 No. XXXIV; Fraser Cat. p. 6.

LII.

(No. 12 in fol.)

Cod. in fol. III. 351 chartae orientalis elegantissime exaratus *partem II^{am} totam historiae imperatoris Akbari inde ab anno inaugurationis usque ad annum XLVII. imperii* continet. Quae ex hac parte in codice antecedente inveniuntur, in hoc codice usque ad fol. 125 v. leguntur; sed hic codex nonnulli discrepat, ita ut, quae post finem anni XVII. in illo codice fol. 504 v.—517 leguntur, in hoc non inveniuntur. Initium codicis quale superioris: *مسئله انظمة دره آيينس له معظمه حقيقت نومی شينود وشوامد قدرت آج.*

Exaratus est cod. a. II. 1099 = Ch. 1657. Fol. 1 titulus inscriptus est: "Akbar Nama" et "history of Akbar the great 2nd volume.

LIII.

(No. 32 in 8vo)

Cod. in 8vo III. 323 chartae orientalis caractere Schikeste mediocriter exaratus *partem voluminis II^o historiae Akbari* sive *Akbar-namch* inde ab *inauguratione imperatoris 963 a. H.* = Ch. 1555 *usque ad finem anni XII. regni* continet. Respondent quae in hoc codice inveniuntur Cod. LI. fol. 245 r. — 466 r. lin. 8 inf. et cod. LII. fol. 1—107 v. lin. 9. — Exaratus est cod. a. II. 1180 = Ch. 1766.

LIV.

(No. 13 in fol.)

Cod. in fol. III. 572 caractere ta'liq vestito mediocriter exaratus opus celeberrimum *آئين آبري* i. e. *institutula Akbarii*, quod vol. III^{um} operis antecedentis *آبر نامه* existimandum

est et omnes institutiones imperatoris Akbari statumque regni diligentissime describit, auctore *Abū-l-Fast b. Mabāreh* continet. Provincias quoque Hindostaniae et principes singularum provinciarum ethnicos inde a tempore antiquissimo enumerat. Pars I^a usque ad fol. 239 v. institutiones regni describit; pars II^a usque ad 444 v. XII. Subah sive provincias Hindostaniae et principes eorum; pars III^a fol. 444 v.—527 v. historiam et descriptionem singularem Hindostaniae continet. Quae tres partes ab illustrissimo Francis Gladwin sub nomine: "Ayzen Akbery or the institutions of the emperor Akber in 3 vols." Calcutta 1783—86 versa et edita sunt. Accedit inde a fol. 527 v. enumeratio virorum sanctorum, qui in Hindostaniam venerunt, ab Adamo incipiens, qui e coelo in insulam Ceylon delapsus dicitur:

inscripta est haec sectio *آمدن خندوستان*; excipit fol. 536 v. lin. penult. — 548 v. enumeratio virorum sanctorum, qui in Hindostania nati sunt [*اويناء عند*]; sequitur sectio f. 548 v.—555 v. inscripta *دلایم فغانر شاهنشاهی*; 555 r.—572 epilogs auctoris, qui sic incipit: